
ZARZĄDZENIE NR 243/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 200/2022 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 29 kwietnia 
2022 r. w sprawie sprawozdania finansowego Miasta Suwałki za 2021 rok. 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.    
z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 200/2022 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 29 kwietnia 
2022 r. w sprawie sprawozdania finansowego Miasta Suwałk za 2021 rok -  bilans z wykonania 
budżetu Miasta Suwałk za 2021 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Załącznik do niniejszego zarządzenia podlega przedłożeniu Radzie Miejskiej w Suwałkach. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 67EC17A2-147F-4908-84B2-7415FCAC5BDD. Podpisany Strona 1 z 2



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Mickiewicza 1

Miasto Suwałki

Numer identyfikacyjny REGON

790671030     

BILANS  

z wykonania budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego

Adresat:

16-400 Suwałki
C880AAD40D65ED17

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Białymstoku

sporządzony
na dzień 31-12-2021 r.

Miasto Suwałki

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 27 252 671,74 59 803 456,74 I Zobowiązania 219 945 132,14 220 248 908,93

I.1 Środki pieniężne 27 252 671,74 59 803 456,74 I.1 Zobowiązania

 

finansowe 219 532 798,00 219 805 681,00

I.1.1 Środki pieniężne

 

budżetu 27 252 671,74 59 803 456,74 I.1.1 Krótkoterminowe

 

(do 12 miesięcy) 11 727 117,00 11 873 276,00

I.1.2 Pozostałe środki

 

pieniężne 0,00 0,00 I.1.2 Długoterminowe

 

(powyżej 12 miesięcy) 207 805 681,00 207 932 405,00

II Należności i

 

rozliczenia 2 812 222,70 4 843 248,66 I.2 Zobowiązania wobec

 

budżetów 412 334,14 442 707,92

II.1 Należności

 

finansowe 320 000,00 840 000,00 I.3 Pozostałe

 

zobowiązania 0,00 520,01

II.1.1 Krótkoterminowe

 

(do 12 miesięcy) 320 000,00 840 000,00 II Aktywa netto budżetu -198 830 246,70 -164 804 763,53

II.1.2 Długoterminowe

 

(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00 II.1 Wynik wykonania

 

budżetu (+,-) -7 253 502,44 31 194 631,05

II.2 Należności od

 

budżetów 2 465 495,57 3 969 326,28 II.1.1 Nadwyżka budżetu

 

(+) 0,00 35 332 805,92

II.3 Pozostałe

 

należności i rozliczenia 26 727,13 33 922,38 II.1.2 Deficyt budżetu (-) -5 951 794,97 0,00

III Rozliczenia

 

międzyokresowe 0,00 0,00 II.1.3 Niewykonane

 

wydatki (-) -1 301 707,47 -4 138 174,87

 II.2 Wynik na operacjach

 

niekasowych (+,-) -3 104,39 -5 615,28

 II.3 Rezerwa na

 

niewygasające wydatki 1 301 707,47 4 138 174,87

 II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

 II.5 Skumulowany wynik

 

budżetu (+,-) -192 875 347,34 -200 131 954,17

 III Rozliczenia

 

międzyokresowe 8 950 009,00 9 202 560,00

Suma aktywów 30 064 894,44 64 646 705,40 Suma pasywów 30 064 894,44 64 646 705,40

Wyjaśnienia do bilansu

Wolne środki (-) 840.000; (-) 200.131.954,17; (+) 31.194.631,05; (-) 5.615,28; (+) 219.805.681; = 50.022.742,60

Załącznik do zarządzenia Nr 243/ 2022
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 3 czerwca 2022 r.

Id: 67EC17A2-147F-4908-84B2-7415FCAC5BDD. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

